
                                         Turma de Mestrado de 2005                                                                                

Nome E-mail Orientador 

Alexander Garcia Parker alexfurg2002@yahoo.com.br Ana Luiza Muccillo Baisch 

Aline Alves Veleda linenfermeira@yahoo.com.br Maria Cristina Flores Soares 

Camila Rose G. B. Schwonke kmila.enf@ig.com.br Adriana Dora da Fonseca 

Cenir Gonçalves Tier ctier@urisan.tche.br Silvana Sidney Costa Santos 

Deise Cardoso Soares deisi@cybershop.com.br Hedi Crecencia Heckler 

Denise de Azevedo Irala irala@vetorial.net  Wilson Lunardi Filho 

Fernanda Gomes Teixeira feteixeira@vetorial.net  Mara Regina Santos da Silva 

Fernanda Lucas Lopes fernanda.lopes@vetorial.net  Silvana Sidney Costa Santos 

João Renan Silva de Freitas jorenan@bol.com.br  Wilson Lunardi Filho 

Jorgana F. de S. Soares enfjo@yahoo.com.br Marta Regina Cezar Vaz 

José Richard de Sosa Silva richard.sosa@bol.com.br Hedi Crecencia Heckler 

Luana Giacomini luabeach2000@yahoo.com.br Wilson Lunardi Filho 

Márcia Pool mpoll@comnet.com.br Valéria Lerch Lunardi 

Maria da Penha da R. S. N. penhasn@bol.com.br Vera Lucia de Oliveira Gomes 

Michele Salum Bulhosa michelebulhosa@yahoo.com.br Valéria Lerch Lunardi 

Michelle da S. C. Szewczyk chapacais@yahoo.com.br Maria Elisabeth Cestari 

Silvana Monteiro Costa silcostta@bol.com.br Raúl Andrés Mendoza Sassi 

 


